
 

 

UCHWAŁA NR VI/70/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892,  

z 2018 r. poz. 1588 i 1669), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1821, z 2018 r. poz. 1588 i 1669) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722 i 2073) Rada Miejska w Prudniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie sołectw Gminy Prudnik pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1 uchwały, ustanawia się: 

1) w sołectwie Czyżowice - Panią Alicję Zawiślak; 

2) w sołectwie Dębowiec - Panią Beatę Halerz; 

3) w sołectwie Łąka Prudnicka - Pana Antoniego Zadrożnego; 

4) w sołectwie Mieszkowice - Panią Dominikę Srokę; 

5) w sołectwie Moszczanka - Pana Mieczysława Partycznego; 

6) w sołectwie Niemysłowice - Panią Lidię Wrońską; 

7) w sołectwie Piorunkowice - Pana Jana Leichta; 

8) w sołectwie Rudziczka - Pana Andrzeja Włoska; 

9) w sołectwie Szybowice - Pana Damiana Szepelawego; 

10) w sołectwie Wierzbiec - Pana Mieczysława Mrozka. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów za inkaso w poszczególnych sołectwach w wysokości: 

1) w Czyżowicach - 5,5%; 

2) w Dębowcu - 9,0%; 

3) w Łące Prudnickiej - 5,5%; 

4) w Mieszkowicach - 5,5%; 

5) w Moszczance - 5,5%; 

6) w Niemysłowicach - 5,5%; 

7) w Piorunkowicach - 7,0%; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 lutego 2019 r.

Poz. 720



8) w Rudziczce - 5,5%; 

9) w Szybowicach - 5,5%; 

10) w Wierzbcu - 6,0% 

- kwoty pobranych podatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/73/2003 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 17 kwietnia 2003 r. w sprawie 

inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości zmieniona uchwałami: nr XIX/189/2004 z dnia  

29 stycznia 2004 r. nr XLIV/518/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. nr V/31/2007 z dnia 12 stycznia 2007 r.  

nr X/91/2007 z dnia 31 maja 2007 r. nr XLI/580/2009 z dnia 29 czerwca 2009 r. nr LII/780/2010 z dnia  

26 lutego 2010 r. nr XI/166/2011 z dnia 1 sierpnia 2011 r. nr LVI/869/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

nr V/46/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. nr XVII/224/2015 z dnia 29 października 2015 r. i nr LIX/843/2018  

z dnia 12 lipca 2018 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 720


		2019-02-19T13:13:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




